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‏כ"ב כסלו תשע"א
‏29 נובמבר 2010
לכבוד: מציעים פוטנציאליים במכרז פומבי מספר 32/10  
לבחירת רשויות מקומיות אשר יפעילו במשותף עם המשרד ניידות לאכיפת זיהום אוויר מכלי רכב
קובץ הבהרות מספר 1
להלן דרישות הביטוח במכרז שבנדון
המשרד אינו מצרף טופס אישור ביטוחי אלא ידרוש הצגת אישור ביטוח בהתאם למצב ההפעלה שיתבצע בפועל ע"י הרשות המקומית איתה תהיה התקשרות.  
  ביטוח

נותן השירותים מתחייב לבצע ולקיים את הביטוחים המפורטים בזה לטובתו ולטובת מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה  ולהציגם למשרד , כאשר הם כוללים את הכיסויים והתנאים הנדרשים כאשר גבולות האחריות לא יפחתו מהמצוין להלן.

התקשר נותן השירותים עם גורם נוסף לביצוע והפעלת השירותים הנדרשים על פי מכרז זה, במלואם או בחלקם, יחייב נותן השירותים את הגורם הנוסף לבצע ולקיים את הביטוחים האמורים להלן בהתאם לשירותים שיבצע כאשר הביטוחים שייעשה יהיו גם לטובת מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה, ומדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה יכלל כמבוטח נוסף וכאמור בסעיף דרישות הביטוח כמפורט להלן ולהמציג למשרד להגנת הסביבה אישור ביטוחי על ביצוע דרישות הביטוח:-

1. ביטוח חבות מעבידים

                                 א.  נותן השירותים יבטח את אחריותו כלפי עובדיו בביטוח חבות המעבידים בכל 

                                       תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;

                                 ב   גבולות האחריות לא יפחתו מסך - 5,000,000 דולר ארה"ב לעובד, למקרה ולשנת 

                                      ביטוח.   

                                  ג.  הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה  היה ונטען 

                                      לעניין קרות תאונת עבודה/מחלת מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחבות מעביד 
                                      כלשהם כלפי מי מעובדי נותן השירותים.
                        2.  ביטוח אחריות כלפי צד שלישי
                                א. נותן השירותים יבטח את אחריותו החוקית  על פי דיני מדינת ישראל בביטוח 

                                     אחריות כלפי צד שלישי גוף  ורכוש בגין פעילותו בכל תחומי מדינת ישראל 

                                     והשטחים המוחזקים;

                                ב.  גבול האחריות למקרה ולשנה לא יפחת 1,000,000 דולר ארה"ב;

                                ד.  בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת - Cross  Liability ;

                                ה.  הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל –  המשרד להגנת הסביבה, ככל שייחשבו 

                                      אחראים למעשי ו/או מחדלי נותן השירותים והפועלים מטעמו. 

                           3.  ביטוח הרכבים – ניידות בדיקות זיהום אוויר
                                נותן השירותים יבטח את כלי הרכב המשמשים אותו כניידות בדיקות זיהום אוויר 

                                בביטוחי חובה, ביטוח  כלי הרכב – ביטוח מקיף (כולל אחריות כלפי צד שלישי), 

                                כמקובל. הביטוחים יורחבו לכסות את אחריותה השילוחית של מדינת ישראל.

                           4.  ביטוח כל הסיכונים – הציוד בניידות הבטיחות
                                נותן השירותים יבטח את הציוד המותקן והנמצא בניידות זיהום האוויר לצורך ביצוע 

                                הבדיקות בביטוח כל הסיכונים.

                           5.  כללי
                               בכל פוליסות הביטוח הנדרשות יכללו התנאים הבאים:

                               א.  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים  נוספים :  מדינת ישראל – המשרד להגנת 

                                     הסביבה. 

                               ב.  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף

                                    אלא אם ניתנה על כך הודעה מוקדמת של 60 יום לפחות במכתב רשום למשרד 

                                    להגנת הסביבה.  

                               ג.  המבטח מוותר על כל זכות שיבוב/תחלוף, תביעה, חזרה או השתתפות כלפי מדינת 

                                    ישראל, המשרד להגנת הסביבה  ועובדיהם, ובלבד שהויתור לא יחול לטובת אדם 

                                    שגרם  לנזק מתוך כוונת זדון.

                               ד.  נותן השירותים  יהיה אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל 

                                    הפוליסות  ולמילוי כל החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.

                               ה.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על נותן 

                                    השירותים.

                               ו.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות 

                                   המבטח, כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, המשרד להגנת 

                                   הסביבה, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי 

                                   הביטוח.

                           6 . אישור עריכת ביטוחים הנושא את חתימת המבטח על ביצוע הביטוחים יומצאו על ידי 

                                נותן השירותים להמשרד להגנת הסביבה  עד למועד הפעלת ניידות בדיקות זיהום 

                                אוויר.    

                            7.  נותן השירותים מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל – משרד 

                                 להגנת הסביבה  , הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים להחזיק בתוקף את פוליסות 

                                הביטוח. נותן השירותים מתחייב לחדש את כל הביטוחים לכל אורך תקופת ההסכם 

                                ולהמציא אישור עריכת ביטוחים חתום על ידי המבטח  למשרד להגנת הסביבה לכל 

                                המאוחר שבועיים  לפני תום תקופת הביטוח.

                           8.  אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את נותן השירותים מכל חובה החלה עליו 

                                על פי כל דין ועל פי החוזה ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת ישראל, המשרד 

                                להגנת הסביבה, על כל סעד או זכות המוקנים לה על פי הדין ועל פי  חוזה זה.

להלן שאלות ותשובות

1. האם הרשויות יחויבו בהעסקת סייר בוחן (שרק בסמכותו ביטול רישיון רכב) או שדרישת המשרד היא כי הרשות תעסיק בוחני רכב (שסמכותם מתמצית בכתיבת הדו"ח הטכני המועבר למערך ברירות משפט ואין להם סמכות ביטול רישיון)?
תשובה: 
על הרשות להעסיק שני בוחני רכב מוסמכים (סעיף 5.5.1).  
המשרד מעדיף כי השוטרים שיועסקו יהיו בוחני רכב אך המשרד מודע לכך שישנו קושי לשלוט בסוג השוטרים בשכר המגיעים לעבודה בניידת. המשרד יפעל מול משטרת ישראל על מנת שיצוותו לניידות כמה שיותר שוטרים שהם בוחני רכב אשר בסמכותם למסור הודעת אי-שימוש לכלי הרכב הנכשלים בבדיקה.
2. באם אין לרשות המציעה ניידת שגילה פחות מ- 5 שנים, האם המשרד להגנת הסביבה יסייע ברכישת ניידת חדשה? ואם כן באיזה אופן? האם במקרה שאין תקציב להחלפת הניידת הקיימת יאות המשרד להמשך העסקת הנוכחית, ובלבד שהיא מוכיחה עמידה בתקני איכות האוויר הנדרשים מכלי רכב?
תשובה: 
המשרד ישתתף במלוא העלויות בהתאם לאחוז ההשתתפות המבוקש על ידי הרשות בטופס ההצעה. בכלל זה גם עלויות רכישת הניידת או עלויות הליסינג של הניידת. מכיוון והמכרז מאפשר המשך התקשרות למשך שבע שנים, המשרד לא יאשר שימוש ברכב שכבר בתחילת הפעילות גילו גדול מחמש שנים.

3. האם בעיצוב החיצוני של הניידת יהיה מקום גם להוספת הלוגו של הרשות המקומית ושל תורם הניידת?
תשובה:  כן. עם זאת בהתאם לסעיף 5.2.4 העיצוב החיצוני יאושר מראש על ידי המשרד.

4. האם חיבור מכשירי הבדיקה למאגר הממוחשב מחייב תשלום? מהו התשלום? למי הוא משולם?
תשובה: באחריות הרשות המקומית או מפעיל הניידת מטעם הרשות המקומית לבצע את ההתקשרות עם ספק שברשותו המאגר הממוחשב מאגר ממוחשב זה קיים בכל מכון רישוי.

5. במידה והרשות תרצה להפעיל מערך ברירות משפט עצמאי אזי מתחייב שתעסיק פקח מטעמה בצוות הבדיקה. השאלות הן:
5.1 האם מבחינת המשרד להגנת הסביבה יכול פקח עירוני למלא את מקום השוטר?

5.2 האם יעביר המשרד את כספי העסקת הפקח העירוני לרשות המקומית? עד איזה סכום?
תשובה: המשרד תומך בכך שהרשות תפעיל מערך ברירות משפט עצמאי הן באמצעות פקח עירוני מלווה או באמצעות דוחות עבירה הנערכים על ידי בוחני הרכב. 
התפקיד העיקרי של השוטר הוא לעצור ולעכב את כלי הרכב. במידה ולפקח העירוני יהיו סמכויות דומות הוא יוכל להחליף את השוטר. למיטב ידיעתנו לא קיימות סמכויות אלו לפקחים עירוניים.

המשרד ישתתף במלוא עלויות תפעול הניידת בהתאם לאחוז ההשתתפות המבוקש על ידי הרשות בטופס ההצעה.
6. האם בסעיף 12.1.2 למסמכי המכרז נפלה טעות סופר במכתבכם והכוונה היא 50% ולא 30% ככתוב?
תשובה: כן. בסעיף 12.1.2 נפלה טעות סופר והכוונה היא ל- 50%.
7. האם, למרות הכתוב בסעיף 17.10 תוכל הרשות המקומית לפרסם את פרטים על הפעילות של הניידת באתר האינטרנט שלה, כנהוג היום, וכן להעביר את הפרטים לכל מי שתחפוץ?  כנ"ל לגבי כל סעיף "חובת הסודיות" שבנספח ד'?
תשובה: המשרד תומך בשקיפות מלאה בנוגע לתוצאות המדידות. לאחר ביצוע ההתקשרות, הרשות רשאית לפנות למשרד ולציין מראש איזה נתונים ברצונה לפרסם ולקבל על כך אישור מראש למשך תקופת ההתקשרות.

8. בנספח ד', הצהרות נותן השרותים והתחייבויותיו, סעיף 7 נרשם כי "נותן השירותים לא יהיה רשאי להעביר לאחר את חובותיו וזכויותיו לפי הסכם זה כולן או מקצתן". האם אין הדבר עומד בקונפליקט עם העובדה שמכיר בה המשרד ולפיה את הפעילות בפועל בשטח תבצע ככל הנראה חברה חיצונית שהרשות תבחר במכרז?

תשובה: המשרד יתקשר חוזית עם הרשות בלבד ולכן האחריות, החובות והזכויות מוטלות על הרשות. הרשת רשאית להעביר את ביצוע השירותים בפועל לגורם חיצוני אך גורם זה יהיה באחריות הרשות.

9. לסעיף "ניגוד עניינים" מתבקש המשרד להגנת הסביבה להבהיר באם יסכים לכך שבמכרז שהרשות המקומית תערוך לבחירת מפעיל חיצוני מטעמה ישתתפו גם בעלי מוסכי רישוי?
תשובה: המשרד מסכים לכך שבעלי מכון הרישוי ישמשו כמפעילי הניידת ובלבד ויתקיימו שני התנאים הבאים:
א. על הניידת לא יופיע שם או סימן זיהוי של מכון הרישוי

ב. לניידת יצוותו בשגרה עובדים ייעודיים שאינם פעילים במכון הרישוי
בברכה,

נועה שפיצר
ממונה חוזים והתקשרויות
העתק:

תיק מכרז
אגף איכות אוויר


